中国化工学会
化会字〔2026〕第 08 号

关于批准发布《电子级五氯化磷》等 5 项

团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国化工学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国化工学会批准发布《电子级五氯化磷》（T/CIESC

105-2026）、《工业用 2-羟基-4-甲氧基二苯甲酮》（T/CIESC

106-2026）、《工业用光稳定剂 119》（T/CIESC 107-2026）、《工

业用全氟壬烯、全氟-4-甲基-2-戊烯》（T/CIESC 108-2026）、

《2,6-二甲基萘纯度及烃类杂质的测定 气相色谱法》

（T/CIESC 109-2026）5 项团体标准。自 2026 年 3 月 15 日起

实施。现予以公告。

中国化工学会

2026 年 2 月 6 日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org